	ŽUPANIJA: BRODSKO-POSAVSKA

	NAZIV ŠKOLE: OŠ OKUČANI

	ADRESA: A. STEPINCA 5

	TELEFON: 035 371-087

	ŠIFRA ŠKOLE: 12-347-001

	OIB  05479459274






EVIDENCIJA  UGOVORA SKLOPLJENIH U 2023.GODINI
	
Redni
broj
	
KLASA UGOVORA 
	
DATUM
SKLAPANJA
	
PREDMET  UGOVORA
	
STRANKE UGOVORA
	
ROK

	
1.
	
401-01/22-01-610
	
01.01.2023.
	
ODRŽAVANJE PROGRAMSKOG PAKETA 
	LEPRINKA D.O.O.,IČIĆI
OIB 27332507825
	
31.12.2023

	2.
	401-01/23-01-06
	09.01.2023.

	ŠKOLSKA SHEMA-MLIJEKO
	PI VINDIJA DD VARAŽDIN
	31.03.2023

	
3.
	401-01/23-01-23
	31.01.2023.
	KORIŠTENJE ELEKTROENERGETSKE DISTRIBUCIJSKE MREŽE
	HEP OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA,SL BROD
	NEODREĐENO VRIJEME

	4.
	401-01/23-01-41

	01.02.2023
	ŠKOLSKA SHEMA-VOĆE
	FRUTARIJA D.O.O., LIPIK
	30.04.2023

	
5.
	401-01/23-01-52
	13.2.2023.
	OPSKRBA EL. ENERGIJOM- ANEKS 
	HEP OPSKRBA D.O.O. ZAGREB 
	31.12.2023.

	
6.
	401-01/23-01-06
	17.4.2023.
	ŠKOLSKA SHEMA-MLIJEKO
	PI VINDIJA DD VARAŽDIN
	21.06..2023

	
7.
	
401-01/23-01-542
	
2.11.2023.
	
PRIJEVOZ UČENIKA U PRO
	
DUBIEL.J.D.O.O.
	21.6.2024


	
8.
	
401-01/23-01-506
	
03.11.2023.,
	
UGOVOR O KORIŠTENJU  ŠSD
	
GORAN AGATIĆ
	30.04.2024.

	
9..
	
401-01/23-01-623
	
08.11.2023.
	
UGOVOR O KORIŠTENJU  ŠSD
	
HMNK NOVA GRADIŠKA
	
30.04.2023.

	
10.
	
401-01/23-01-544
	
13.11.2023.
	
IZVANUČIONIČKA NASTAVA 
	
AUTOTRANS D.D.CRES
	
15.11.2023.

	
11.
	
401-01/23-01-505
	
08.11.2023.
	
ŠKOLSKA SHEMA VOĆA 2023/24
	
FRUTARIJA, d.o.o., LIpik
	
22.12.2023.

	
12.
	
401-01/23-01-545

	
24.11.2023.

	
ŠKOLSKA SHEMA MLIJEKA 2023./24.
	
VINDIJA d.d., Varaždin
	
31.12.2023.

	13.
	401-01/23-01-613
	19.12.2023.
	OPSKRBA EL. ENERGIJOM
	HEP OPSKRBA D.O.O. ZAGREB
	31.12.2024.



